
Nový rozměr týmové 
spolupráce 
v digitálním světě

Jiří Plátek, marketingový manažer 
AV MEDIA, a.s.



MPB



MPB

Člověk se v příštích 20 letech změní více než za předchozích 300 let. 



MPB

Fyzický svět se prolíná s virtuálním.   ANALOG x DIGITÁL 



MPB

Lidské bytosti: Minulost – Přítomnost, ale co – Budoucnost?  



MPB

Logická, Emoční a Kreativní inteligence  
– hodnoty, přesvědčení a myšlení. 



MPB

Klíčová otázka již není, kdy nebo jak používat technologie, ale PROČ? 

Lidské štěstí a spokojenost! 

A. Camus - Mýtus o Sisyfovi 

http://cejak.kvalitne.cz/camus.pdf
http://cejak.kvalitne.cz/camus.pdf
http://cejak.kvalitne.cz/camus.pdf


IZS + 
specializovaná pracoviště

Sjednocená spolupráce

Úřady krajů, měst a obcí Základní,  
střední a vysoké školy

Nemocnice



ORGANIZACE A PLATFORMA



TÝMOVÁ (SPOLU) PRÁCE V MÍSTNOSTI



TÝMOVÁ SPOLUPRÁCE V DIGITÁLNÍM SVĚTĚ

INTERAKCE (informativní vs kreativní)FO
RM

A
 (l

ok
á

ln
ě 

vs
 v

zd
á

le
ně

)



SPOLUPRACOVAT – EFEKTIVNĚ V TÝMECH



KOMUNIKOVAT – VIDEOKONFERENCE



TVOŘIT – DIGITÁLNÍ FLIP CHART



PREZENTOVAT – DIGITÁLNÍ OBSAH  



LIDÉ – PROSTORY - TECHNOLOGIE



TÝMOVÁ SPOLUPRÁCE V DIGITÁLNÍM SVĚTĚ



MULTI - PLATFORMNÍ 
ŘEŠENÍ 
SMART IQ POINT KO

M
UN

IK
O

VA
T

PR
EZ

EN
TO

VA
T

SP
O

LU
PR

A
C

O
VA

T
TV

O
ŘI

T



DIGITÁLNÍ SVĚT = DIGITÁLNÍ STRATEGIE * OBCHODNÍ 
STRATEGIE 

Nejčastější chyby: 

• Proč existuje vaše organizace? 
• Jak využívat data/informace? 
• Jak vybrat digitální technologie?



21. ČERVNA 2017



23. ČERVNA 2017

MICROSOFT PLATFORMA



Děkuji za pozornost

Jiří Plátek  
AV MEDIA, a.s.

jiri.platek@avmedia.cz


